

SCHEMA 2014 - TRÄDGÅRSSKÖTSEL AV VÅRT OMRÅDE

Upplägget när det gäller skötslen av vårt område redovisas nedan.

Total arbetstid per år och hushåll uppskattas till omkring 6-7 timmar per år. Skötseln innebär följande:

- **VÅR-/HÖSTSTÄDNING:** Utförs en gång i början av maj och en gång i slutet av oktober. Alla hushåll deltar. Vid detta tillfälle hjälps vi åt och utför samtliga arbetsuppgifter som bedöms nödvändiga för att lägga en bra grund för det fortsatta arbetet under året inför kommande år. Detta innebär klippa gräs, kantskärning, rensa samtliga rabatter, klippa träd, kratta och rensa grusgångar och torgytorna samt se över skyltar. Total arbetstid för per gång uppskattas till ca 1-2 timmar.
- **SKÖTSEL TYP A:** Denna skötseltyp innebär gräsklippning och rensning/krattning av torgytorna samt grusgångar. Skötseln utförs 10 ggr per år av 2 hushåll per tillfälle. Övergången av torgytor och grusgångar är av enklare karaktär, dvs. synligt ogräs tas bort och ytorna krattas. Total arbetstid för per gång uppskattas till ca 2 timmar.
- **SKÖTSEL TYP B:** Denna skötseltyp innebär gräsklippning, rensning/krattning av torgytorna och grusgångar samt rensning av rabatter. Skötseln utförs gemensamt av ett arbetslag bestående av 4 hushåll tillsammans 5 ggr per år, dvs. en gång per hushåll och år. Övergången av torgytor, grusgångar och rabatter ska vara relativt noggrann. Total arbetstid per gång uppskattas till ca 2-4 timmar.

ÅRSARBETSSCHEMA		
Datum	Skötseltyp	Utförare
4:e maj	Vårstädning	Alla
13:e maj	Skötsel typ A	Sänghs byaväg 1, 11
22:e maj	Skötsel typ A	Sänghs byaväg 2, 20
1:a juni	Skötsel typ B	Sänghs byaväg 1, 2, 3
10:e juni	Skötsel typ A	Sänghs byaväg 3, 20
19:e juni	Skötsel typ A	Sänghs byaväg 4, 10
29:e juni	Skötsel typ B	Sänghs byaväg 4, 6, 8
8:e juli	Skötsel typ A	Sänghs byaväg 10, 11
17:e juli	Skötsel typ A	Sänghs byaväg 6, 8
27:e juli	Skötsel typ B	Sänghs byaväg 7, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19
5:e augusti	Skötsel typ A	
14:e augusti	Skötsel typ A	
24:e augusti	Skötsel typ B	
2:e september	Skötsel typ A	
11:e september	Skötsel typ A	
21:e september	Skötsel typ B	
19:e oktober	Höststädning	Alla

Sammantaget innebär detta ett årsarbetsschema enligt tabellen nedan. De hushåll som köper in tjänsten har grupperats och lagts sist i schemat och ansvarar för ca 8/20-delar av skötselperioden.

I arbetsschemat har datum angetts som arbetsdagar för de olika skötseltyperna. Det är önskvärt att arbetet utförs då eller åtminstone ± 1 dag i förhållande till angett datum. När det gäller ev. sjukdom, bortrest eller liknande så är det alltid upp till respektive hushåll att ordna en ersättare (byta tillfälle med någon annan), dvs. styrelsen kommer inte att administrera byten och liknande.

// Styrelsen